Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Profersor Toledo, no ó68, Centro

Email: contrto@camaradearacoiabadeserra.sp.gov.br

Site: www.camrradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ú). 113. I 72lffi0l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 3.j1 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

no Bairro Iperó MirimRoçar
o mato localizado ao longo da rua José Floriano'

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Veread or, a ftm de evitar o aparecimento de
pragas e animais peçonhentos na localidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 22 deMaio de2.023.

ook, É!,

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

A